
 EVALUACE A MONITORING 
                                               Příklady dobré praxe z Libereckého kraje 2007 - 2013 
                    Projekt spolupráce (PRV IV.2, 22. kolo)  

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOORDINAČNÍ PRACOVNÍ SKUPINY 

Místo a termín konání KPS Liberec 8.6.2015 

Účastníci  
(podle prezenční listiny) 

MAS Frýdlantsko (KMAS) I.Andrová, J.Doubnerová 

LAG Podralsko D.Strnadová, M.Varádiová 

MAS Podještědí J.Švehlová, D.David 

MAS „Přiďte pobejt!“ V.Nosková, P.Vanclová 

MAS Rozvoj Tanvaldska J.Kucin, T.Šolcová 

MAS Achát L.Kvintusová, J.Jeníček 

OPS pro Český ráj  L.Láska 

Program jednání 1. Kontrola zápisu a úkolů z minulého jednání 
2. Změny v projektu 
3. Schválení výstupu projektu 
4. Kontrola ŽOP a příloh 

Kontrola úkolů z minulého jednání  

 

150318.3 
Zpracovat návrh případové studie a předat partnerům 
jako podklad pro další jednání 

30.4.2015 
splněno 

150505.1 
Předat KMAS podklady/zkušenosti z vlastní praxe 
MaE (organizace i projektů), pokud jsou 

15.5.2015 splněno 

150505.2 Zveřejnit zápisy z jednání KPS na www 15.5.2015 trvá 

150505.3 
Dokončit metodiku na základě zaslaných podkladů a 
rozeslat k připomínkování 

20.5.2015 splněno 

150505.4 Připomínkovat pracovní text metodiky  29.5.2015 splněno 

150505.5 Naplnit monitorovací systém daty za období 2007-13 8.6.2015 trvá 

150505.6 Zajistit termín předložení ŽOP na RO SZIF 6.5.2015 splněno 

150505.7 Konzultovat se SZIF podrobnosti k ŽOP 11.5.2015 splněno 

150505.8 Připravit podklady k ŽOP 8.6.2015 trvá 

150505.9 Předat podklady k hlášení změn 8.6.2015 splněno 

150505.10 Předložit RO SZIF hlášení změn 9.6.2015 splněno 

 
Průběh a diskuse 

2) Změny v projektu 
KPS schvaluje změny, které byly telefonicky a mailem dohodnuty předem: 
2.1 Rozšíření KPS 
Partneři souhlasí s rozšířením KPS o 1 zástupce MAS Frýdlantsko (Petr Němec) a 10 zástupců MAS 
Achát (Jiří Mikeš, Petr Ponikelský, Filip Šafařík, Zbyněk Báča, Robert Rolc, Martin Řehák, Bohumil 
Bradáč, Miroslav Šimon, Veronika Strnádková, Tomáš Haas). Tito členové KPS se v jednotlivých MAS 
podíleli na zpracování podkladů k metodice a případovým studiím. 
2.2 Formální změny v projektu / ŽOD 
Partneři souhlasí s uvedením změn v Hlášení změn č. 2 – jde o formální změny (členská základna, 
název MAS – v souvislosti se zápisem do spolkového rejstříku) jednotlivých MAS. 
Nad rámec ŽOD se operativně měnily termíny jednání KPS, není nutné měnit partnerskou smlouvu, 
v níž byly původní termíny uvedeny. 
Hlášení změn bylo odesláno 28.5.2015. 
 
3) Schválení výstupu projektu 
Partneři schvalují výstup projektu metodiku Monitoring a hodnocení v činnosti místní akční skupiny 
tak, jak byla prezentována na semináři 8.6.2015, a ukládají PMAS odeslat ji ŘO/NS MAS ČR ke 
zveřejnění. 



 EVALUACE A MONITORING 
                                               Příklady dobré praxe z Libereckého kraje 2007 - 2013 
                    Projekt spolupráce (PRV IV.2, 22. kolo)  

 

Nejpozději k termínu předložení ŽOP ji zveřejní na vlastních internetových stránkách. KMAS metodiku 
navíc zveřejní na www.issuu.com – veřejném úložišti publikací. 
 
4) Kontrola ŽOP a příloh 
Partneři předkládají ŽOP samostatně, termín je 23.6. v 8:30 na RO SZIF Hradec Králové. 
Limit 100.000 Kč na služby v KZV 003 je dodržen. Jednotlivé MAS odpovídají za dodržení limitu min. 
80% rozpočtu na mzdové náklady každá za svou ŽOP. 
 
5) Jiné  
Oprava k zápisu z minulého jednání KPS: na zápisu i prezenční listině je chybně uvedeno datum 15.5. 
– jednání se konalo 5.5.2015. 
 

 
Závěry a úkoly 

 
termín 

 
odpovídá 

150505.2 Zveřejnit zápisy z jednání KPS na www 23.6.2015 všichni 

150505.5 Naplnit monitorovací systém daty za období 2007-13 23.6.2015 všichni 

150505.8 Připravit podklady k ŽOP 23.6.2015 všichni 

150608.1 Odeslat schválenou metodiku NSMASČR a ŘO 10.6.2015 KMAS 

150608.2 Zveřejnit metodiku na vlastním www 23.6.2015 Všichni 

150608.3 Zveřejnit metodiku na www.issuu.com 10.6.2015 KMAS 

 
Program příštího jednání: 23.6.2015, Hradec Králové 

 

1. Předložení ŽOP 
2. Vyhodnocení a ukončení projektu 

 
 
Zapsala 10.6.2015, J. Doubnerová 

 

 

http://www.issuu.com/
http://www.issuu.com/

